THÔNG BÁO
Rà soát hồ sơ sinh viên, điểm và các chứng chỉ/chứng nhận đầu ra

phục vụ xét tốt nghiệp đợt 2 năm 2017

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-ĐHVH ngày 10/11/2016 về việc ban hành Quy chế

đào tạo đại học, cao đẳng theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-ĐHVH ngày 28/01/2016 về việc ban hành Quy định

năng lực ngoại ngữ, công nghệ thông tin và kỹ năng mềm của sinh viên tốt nghiệp đại học

và cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 07/TB-ĐHVH ngày 23/01/2017 về lộ trình tốt nghiệp năm

2017;

Nhà trường thông báo đến sinh viên về việc rà soát hồ sơ sinh viên, nộp các chứng

chỉ/chứng nhận đầu ra phục vụ xét tốt nghiệp đợt 2 năm 2017 như sau:

1. Đối tượng:

- Sinh viên cao đẳng chính quy khóa 2013, 2014;

- Sinh viên đại học chính quy khóa 2013;

- Sinh viên liên thông chính quy CĐ-ĐH khóa 2014, 2015;

- Sinh viên liên thông chính quy TC-ĐH khóa 2014;

- Sinh viên liên thông vừa làm vừa học TC-ĐH, CĐ-ĐH khóa 2014.

2. Đơn vị tiếp nhận rà soát, kiểm dò hồ sơ sinh viên, học phí, điểm và các chứng

chỉ/chứng nhận đầu ra:

- Tiếp nhận chứng chỉ/chứng nhận đầu ra (tin học/ ngoại ngữ/ kỹ năng mềm), đơn xin

xét tốt nghiệp sớm, kiểm dò điểm: Phòng Quản lý đào tạo (từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 20/06/2017).

- Bổ sung hồ sơ sinh viên: Phòng Công tác sinh viên

- Học phí: Phòng Tài chính.

Những sinh viên bổ sung hồ sơ/chứng chỉ/chứng nhận sau ngày 20/06/2017 sẽ chuyển

sang xét tốt nghiệp đợt 3 năm 2017.

Mọi thông tin liên quan vui lòng liên hệ: Phòng Quản lý đào tạo, địa chỉ: 613 Âu Cơ,

P. Phú Trung, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh; điện thoại: 08 – 3832 0333 (số nội bộ 144);

Trân trọng,

 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO